ПРОТОКОЛ № 1.2
заседания районной комиссии по проведению аукциона

на размещение муниципального заказа

(Протокол открытого аукциона)

п. Ванино                                                                                             20.10.2008 г.

ВРЕМЯ НАЧАЛА АУКЦИОНА: 10-00 часов (время местное)

ЗАКАЗЧИК: администрация Ванинского муниципального района Хабаровского края

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ОРГАН: управление экономического развития администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: капитальный ремонт здания администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края

ЛОТ № 1: замена оконных блоков в здании администрации Ванинского муниципального района

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Минько Анна Александровна – председатель конкурсной комиссии
Клюкин Олег Александрович - аукционист

Члены комиссии:

1. Воробьева Лариса Владимировна;

2. Павельева Наталья Александровна;

3. Митрошина Елена Геннадьевна;

4. Дмитриева Наталья Геннадьевна;
5. Храмченкова Лариса Евгеньевна;

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

Всего на заседании присутствовало 8 членов конкурсной комиссии, что составляет 80% от общего количества членов конкурсной комиссии.

Проведение аукциона сопровождалось аудиозаписью.

В аукционе участвовали 3 участника аукциона, зарегистрированные до начала проведения аукциона:

	№ карточки
	Наименование участника
	Почтовый адрес участника
	Ф.И.О. представителя
	Паспортные данные

	1.
	ООО «Рубин»
	682860, г. Советская Гавань, ул. Спортивная, 2а
	Несмеянов Виталий Валерьевич – коммерческий директор
	Паспорт 08 05 № 553786 выдан ОУФМС по России в Советско-Гаванском районе 14.06.2007 г.

	2.
	ООО «Сателит»
	682860, г. Советская Гавань, ул. Ростовская, 25
	Лузанов Александр Михайлович – генеральный директор

	Паспорт 08 04 № 425478 выдан ОВД Совгаванского района Хабаровского края 07.06.2008 г.

	3.
	ООО «Консоль»
	682860, п. Ванино, ул. Пионерская, 36-5

	Рябоштан Сергей Дмитриевич

	Паспорт 08 04 № 481236 выдан ОВД Ванинского района Хабаровского края 07.07.2005 г.

Не прошедших своевременную регистрацию участников нет.

В соответствии с извещением о проведении открытого аукциона начальная цена муниципального контракта составляет 2 467 970 (два миллиона четыреста шестьдесят семь тысяч девятьсот семьдесят) рублей.

Последнее предложение о цене муниципального контракта сделано ООО «Консоль», почтовый адрес: 682860, п. Ванино, ул. Пионерская, 36-5, и составило 2 455 630,15 (два миллиона четыреста пятьдесят пять тысяч шестьсот тридцать рублей пятнадцать копеек) рублей.

Предпоследнее предложение не поступало.

Победителем признан: ООО «Консоль».

Почтовый адрес: 682860, п. Ванино, ул. Пионерская, 36-5.

Председатель конкурсной комиссии:            __________/А.А. Минько/

Аукционист:

                                                                           __________/О.А. Клюкин/

Члены конкурсной комиссии:

1. ____________/Л.В. Воробьева/

2. ____________/Н.А. Павельева/

3. ____________/Е.Г. Митрошина/

4. ____________/Н.Г. Дмитриева/

5. ____________/Л.Е. Храмченкова/

6. ____________/О.Н. Гурьева/